
Prodej rodinného domu 165 m², Těšov, Uherský Brod

Naše společnost Vám nabízí na prodej rodinný
dům 3+1 v obci Těšov - Uherský Brod. Dům je v
původním stavu před kompletní  rekonstrukcí.
Dříve proběhla výměna oken, střechy a fasáda
domu.  Zastavěná  plocha  domu  včetně
pozemku je 296 m². K dispozici je zahrada na
které  je  postavena  vedlejší  stavba  včetně
vybudovaného  sklepního  prostoru,  který  se
nachází vedle domu o velikosti 11 m². Zahrada
je celkově oplocena. Parkování je možné přímo
před domem či v zahradě. Dům je připojen na
elektřinu, plyn a ob..

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Uherský Brod
Obytná plocha: 115m2

Plocha parcely: 296m2

Konstrukce: Smíšená
Typ vlastnictví: Osobní

2 390 000,00 Kč / nemovitost

Veronika
Sedláková
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

